PAGE
2

Дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования  Мшинское сельское  поселение Лужского муниципального района Ленинградской области третьего  созыва
Территориальная  избирательная комиссия
 Лужского муниципального района

(с полномочиями окружной избирательной комиссии  пятимандатного избирательного округа №  34)
РЕШЕНИЕ

 11  августа  2017                                                                                    № 153
Об утверждении текста избирательного бюллетеня  для голосования по Мшинскому пятимандатному  избирательному округу № 34 на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское  поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

третьего  созыва  10 сентября 2017 года
В соответствии со статьей 63  Федерального закона от 12 июня  2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района с полномочиями окружной  избирательной комиссии
РЕШИЛА:

1.  Утвердить текст бюллетеня для голосования по Мшинскому пятимандатному  избирательному округу  № 34 (приложение № 1)
2.  Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.
Председатель  ТИК (ОИК)

Лужского муниципального района                                            Н.А.Алексеева
Секретарь ТИК (ОИК)

Лужского муниципального района                                           Т.О.Меньшикова
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области третьего созыва

по Мшинскому избирательному округу №34
	Подписи двух членов

участковой избирательной комиссии

 с правом решающего голоса
 и печать участковой избирательной

комиссии

	10 сентября 2017 года

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  О  ПОРЯДКЕ  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любые знаки (знак)  в пустых квадратах (квадрате) справа от фамилий не более чем двух зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	 Избирательный бюллетень, в котором любые знаки (знак) проставлены (проставлен) более чем в двух квадратах,  либо знак не проставлен ни в одном из квадратов, считается недействительным.

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	 В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	 НАДОЛЬНАЯ
 Людмила Михайловна
	1969 года рождения; место жительства - Ленинградская область, Лужский район, поселок Пехенец; МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа», директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 НАДОЛЬНЫЙ
 Олег Анатольевич
	1967 года рождения; место жительства - Ленинградская область, Лужский район, деревня Пехенец; ООО «Ленинградская областная экологическая компания», начальник участка; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	 СУХОВА
 Ольга Евгеньевна
	1958 года рождения; место жительства - Ленинградская область, Лужский район, Мшинская поселок; Социально-культурный центр Мшинского сельского поселения, заместитель директора; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ТЕКИНА
 Мария Александровна
	1995 года рождения; место жительства - город Санкт-Петербург; ООО «Ленинградская областная экологическая компания», менеджер-эколог; выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России